EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 21/2019

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE
– CRO/SE. CONTRATADA: E & A INFORMÁTICA LTDA – ME – ITECH
INFORMÁTICA – CNPJ 17.549.420/0001-24OBJETO: AQUISIÇÃO DE 1 (UM)
COMPUTADOR, DESTINADO AO SETOR DE LICITAÇÕES/CRO-SE. VALOR
TOTAL RATIFICADO: R$ 2.290,00 (DOIS MIL, DUZENTOS E NOVENTA
REAUS) CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.02.01.03.002

ARACAJU/SE, 25 DE JUNHO DE 2019.

ANDERSON LESSA SIQUEIRA

PRESIDENTE DO CRO/SE